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Sheyla Araujo <sheyla.araujo@huhsp.org.br>

Proposta 5760/2020 - Envio de equipamento para avaliação 

Victor Piovezan <piovezan@huhsp.org.br> 28 de julho de 2020 16:57
Para: Sheyla Araujo <sheyla.araujo@huhsp.org.br>
Cc: Amaro Oliveira <oliveira.amaro@huhsp.org.br>, Carlos Meireles <meireles@unifesp.br>, Josimar Silva
<jsilva@hospitalsaopaulo.org.br>, Paulo Cammarata <paulo.cammarata@huhsp.org.br>

Boa tarde Sheyla!

Sua compreensão está correta. Não havendo impedimentos legais, o equipamento ofertado pelo
segundo colocado é homologado em nossa instituição.  

A disposição de esclarecimentos.

Cordialmente, 

Engº Victor Piovezan | Gerente Operacional

Gerência de Engenharia Clínica  

Tel.: (11) 5576-4412

Voip: (11) 5576-4848 Ramal: 1528

E-mail: piovezan@huhsp.org.br

Visite nosso site: 
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